MEDICINTEKNISKA
PRODUKTER
Enligt férteckningar

MOBLER OCH
UTRUSTNING

Enligt forteckningar
HJALPMEDEL

Enligt forteckningar
AV-PRODUKTER

Enligt forteckningar
ICT-PRODUKTER RASE-AV:
Kénummersystemet Solotop

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Vardartiklar och
livsmedelsprodukter
Lagren dverlamnas fulla.
Lakemedelsrummets
innehall (exkl. narkotika)
Lagret 6verlamnas fullt.
Kontorsmaterial, Sma
artiklar,
Laboratorieutrustning och
Ovriga
halsovardsprodukter
Lagren fylls pa som vanligt
fram till slutet av aret.
Patient- och
arbetskldadestextilier
Lagret dverlamnas fullt till
LUVN:s anvandning (inte till
4go, textilierna kommer fran
Puro)

TOTALT

Overlatelsevardet pa sma medicintekniska produkter har beréknats

for 1-4 ar gamla produkter och fér produkter med 18ng livslangd for

1-9 ar gamla produkter baserat pa balansvérdet den 31 december
2024. De aldsta produkterna dverférs utan kompensation.

Overlatelsevardet har beraknats for 1-4 ar gammal utrustning med
en avskrivningstid pa fyra ar. Aldre utrustning utan kompensation.

Utan kompensation. Balansvarde, om hjalpmedlen ar nya och
vardefulla.
Utan kompensation

Utan kompensation

Lagervdrde BS2023, tre veckors andel av arskonsumtionen 2023
(avdelningsverksamhet till 80 %). Andelen av livsmedel per vecka
fran fullt lager 2023.

Lagervarde BS2023, tre veckors andel av arskonsumtionen 2023

(avdelningsverksamhet till 80 %)

Utan kompensation

Overenskommelse om faktureringen tréffas med Puro.

19 319,12 €

2422 €

0€
0€

0€

9771 €

2388 €

0€

Enligt avtal

33900,12 €

4 685 €

2700 €

0€

0€

4 486 €

3696 €

0€

Enligt avtal

15 566 €

16 250 €

0€

18 000 €

0€

Enligt avtal

34 250 €



